
HUBUNGAN JENIS STRESOR
DENGAN TINGKAT STRES PADA
MAHASISWA PROGRAM STUDI

PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN

UNIVERSITAS MALAHAYATI
TAHAP AWAL TAHUN 2023

by Muhammad Ubayya Kholis

Submission date: 30-May-2024 04:00PM (UTC+0200)
Submission ID: 2391691644
File name: ubay.docx
(52.59K)
Word count: 4319
Character count: 27796



4

4

7



1

1
3

6

6

6



2

2



4

7

7

11



3

3

3

3

3

3

9



4

8

8

10



4

4

5

5

8

8

10

10

10



1

8



1

1

1
1

5

5

5

12

12

12









17%
SIMILARITY INDEX

15%
INTERNET SOURCES

11%
PUBLICATIONS

7%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 2%

3 2%

4 1%

5 1%

6 1%

HUBUNGAN JENIS STRESOR DENGAN TINGKAT STRES PADA
MAHASISWA PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS MALAHAYATI TAHAP
AWAL TAHUN 2023
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

journal.umpo.ac.id
Internet Source

www.grafiati.com
Internet Source

journal.universitaspahlawan.ac.id
Internet Source

repository.ub.ac.id
Internet Source

Muhammad Arif, Tan Malaka, N Novrikasari.
"HUBUNGAN FAKTOR PEKERJAAN TERHADAP
TINGKAT STRES KERJA KARYAWAN KONTRAK
DI PT. X", Jurnal Kesmas (Kesehatan
Masyarakat) Khatulistiwa, 2021
Publication

repository.unhas.ac.id
Internet Source



7 1%

8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

Ririn Pearl Risky, Nita Sahara, Ni Putu
Sudiadnyani, Sri Maria Puji Lestari.
"HUBUNGAN ANTARA PEMBELAJARAN
DALAM JARINGAN (DARING) DENGAN
TINGKAT STRES SELAMA PANDEMI COVID-19
PADA MAHASISWA FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS MALAHAYATI BANDAR
LAMPUNG ANGKATAN 2019", Jurnal Ilmu
Kedokteran dan Kesehatan, 2023
Publication

es.scribd.com
Internet Source

Submitted to Universitas Negeri Jakarta
Student Paper

Julia Anggiani, Upik Pebriyani, Festy Ladyani,
Sri Maria Puji Lestrari. "HUBUNGAN
KEPERCAYAAN DIRI DENGAN TINGKAT
KECEMASAN DALAM MENGHADAPI OSCE
PADA MAHASISWA FAKULTAS KEDOKTERAN
UMUM UNIVERSITAS MALAHAYATI ANGKATAN
2019", Jurnal Ilmu Kedokteran dan Kesehatan,
2023
Publication

j-innovative.org
Internet Source

jurnal.unimus.ac.id
Internet Source



Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 30 words



FINAL GRADE

/0

HUBUNGAN JENIS STRESOR DENGAN TINGKAT STRES PADA
MAHASISWA PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS MALAHAYATI TAHAP
AWAL TAHUN 2023
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11

PAGE 12


